
Uchwała Nr 32 /2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 02 czerwca 2015r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części  

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.)      
oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami        
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm. ), Zarząd Powiatu Drawskiego          
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na    
czas oznaczony–3 lata, na cele ogrodniczo-rolnicze, części gruntu o powierzchni 
0,0132 ha z działki gruntu nr 136/21 o powierzchni 0,1565 ha położonej                    
w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie. Przedmiot dzierżawy zaznaczono 
kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 


